РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБАЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.11. 2022 г  № 42-р
с. Журавлино
Об одобрении прогноза социально-экономического

развития Лобазовского сельсовета                                                             Октябрьского района Курской области на 2023
год и на плановый период 2024 и 2025 годов и

внесении на рассмотрение  Собрания депутатов
Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области                         проекта решения «О  бюджете Лобазовского сельсовета  Октябрьского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением  Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 20.02.2020 года № 147 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области»:

          1.Одобрить прилагаемый прогноз социально - экономического развития Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
               2. Внести на рассмотрение Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области проект решения Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области  «О бюджете Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2023  год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

      Врио главы Лобазовского сельсовета
      Октябрьского района

Семерова М.В.
                                                             Одобрен

распоряжением Администрации

Лобазовского сельсовета

Октябрьского района  Курской области

от 11.11.2022 г. № 42-р
ПРОГНОЗ

социально-экономического развития Лобазовского сельсовета Октябрьского района на 2023 год  и на плановый  период 2024 и 2025 годов

(основные показатели)

	2023г
	2024г
	2025г

	 Фонд начисленной заработной платы
	тыс рублей
	1268,2
	1344,3
	1438,4

	Темп роста (снижение) к предыдущему году
	процентов
	109,0
	106,0
	107,0

	Среднемесячная заработная плата
	рублей
	26420,8
	28006,3
	29966,7

	Темп роста (снижение) к предыдущему году
	процентов
	   109,0
	106,0
	10,7